
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  

 

Neděle 30. června - 13. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
svatých prvomučedníků římských 

7.30 – mše svatá (Augustin Vozdecký, 2 dcery, zetě) 
výměna růžencových lístků 

9.00 – NIKOLČICE 
10.30 – mše svatá (Josef a Antonie Čermákovi, rodiče, sourozence, zetě a Aloise a Marii Florianovi) 

výměna růžencových lístků 
adorace a svátostné požehnání není 

MOUTNICE 14.00 – mše svatá s žehnáním nového sousoší sv. Cyrila a Metoděje 
 

Pondělí 1. července – Pondělí 13. týdne v mezidobí 
mše svatá není 

 

Úterý 2. července – Úterý 13. týdne v mezidobí 
 7.00 – mše svatá není 

14.30 – pohřeb p. Pavel Tesař 
 18.00 – modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 

 

Středa 3. července – Svátek sv. Tomáše, apoštola 
7.00 – mše svatá (Jenovéfa Kaňová, manžel, dcera zeť) 

 

Čtvrtek 4. července – sv. Prokopa, opata 
7.00 – mše svatá (rodina Konečná a živá rodina) 

18.00 – mše svatá v Nikolčicích není 
18.00 – modlitba růžence  

 

Pátek 5. července  

Slavnost sv. CYRILA a METODĚJE 
patronů Evropy, hlavních patronů Moravy – doporučený svátek 

Den volna – státní svátek 

První pátek v měsíci 
návštěva nemocných nebude 

7.30 – mše svatá (Cyril Tomanec, manželka, 3 dcery a 4 zetě) 
9.00 – NIKOLČICE 

 

Sobota 6. července – sv. Marie Gorettiové, panny a mučednice 
7.30 – mše svatá (Blažena Zoubková, manžel, rodina Zoubkova) 

 

úklid kostela:  KOKEŠOVÁ Marie – ul. Divácká 
 

Neděle 7. července - 14. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
7.30 – mše svatá (Božena Vozdecká, manžel, rodiče) 

9.00 – NIKOLČICE 
10.30 – mše svatá (za farníky) 

adorace a svátostné požehnání není 
KŘEPICE 15.00 - cyrilometodějská pouť „ u Svaté „ 

 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria!!! Připoj se i ty! 

 

Začínají prázdniny a dovolené – nezapomínejte nám posílat pohledy z míst, které navštívíte. 
 

Přes prázdniny nejsou středeční odpolední dětské mše a není ani modlitební společenství. 



 

Poděkování všem, kteří se ujali organizace Farního dne  
a také všem, kteří tuto akci podpořili svou účastí a napečenými dobrotami. 

Fotografie budou k vidění na farních stránkách. 

 

V neděli 30. června od 14 hodin SLAVNOSTNÍ BOHOSLUŽBA S ŽEHNÁNÍM SOUSOŠÍ sv. CM 
V PROSTORÁCH PŘED FARNÍM CHRÁMEM (Moutnice). POTÉ KONCERT V KOSTELE A OSLAVA VE 

SPORTOVNÍM AREÁLU ZA DOPROVODU DAMBOŘANKY.  
Přijedou poutní autobusy a představitelé náboženského, kulturního a společenského života.  

Mše svatá bude sloužená na oltáři, na němž sloužil mši svatou papež Benedikt XVI., pod pódiem 
budou sektory s židlemi. Pro staré a nemocné bude vyhrazen kostel, kde budou velké obrazovky 

k sledování celé slavnosti.  
Sbírka bude věnována na u financování slavnosti a na sousoší samotné. 

  

V neděli 8. července 2012 bude v Křepicích „U Svaté“ tradiční cyrilometodějská pouť.  
Program: 14.15 litanie – 14.30 růženec – 15.00 poutní mše svatá (O. Pavel Šenkyřík).  

Jste srdečně zváni. 
Možnost autobusového spojení: 

IDS linka 522 - Šitbořice,Nikolčická 13.47 – Křepice,dolní 14.00  
IDS linka 522 - Křepice,dolní 17.00 – Šitbořice,Nikolčická 17.13 

 

OSLAVY NA VELEHRADĚ 
V pátek 5. července proběhnou hlavní oslavy cyrilometodějského roku na Velehradě. 

Olomoucký arcibiskup Jan nás zve k účasti na Národní pouti na Velehradě. 
Slavnostní mše svatá všech biskupů s papežským legátem bude v 10.30 hodin. 

Ve čtvrtek 4. července bude program pro rodiny a večer tradiční Koncert lidí dobré vůle. 
Biskupové nás vyzývají, abychom se této mše svaté zúčastnili v co nejhojnějším počtu.  

K cestě na Velehrad můžete použít i veřejnou dopravu či osobní automobily.  
Ze záchytných parkovišť pojede kyvadlová doprava.  

Z těchto důvodů nebude letos 5.července mše sv. biskupů v Mikulčicích Na Valech. 
 

Česká Televize uvede velkolepý příběh Cyrila a Metoděje k 1150. výročí příchodu 
věrozvěstů na Velkou Moravu.  

Nenechte si ujít dokudrama Cyril a Metoděj – Apoštolové Slovanů.  
Cyril a Metoděj - výpravné čtyřdílné dokudrama Cyril a Metoděj – Apoštolové Slovanů  

v režii Petra Nikolaeva. 
1. díl – bratři ze Soluně – Premiéra: sobota 29. června ve 20:00 ČT2 

Opakování: neděle 30. června v 08:30 ČT2  a ve čtvrtek 4. července v 09:45 ČT2 
2. díl – Poselství – Premiéra: sobota 6. července ve 20:00 ČT2 

Opakování: neděle 7. července v 08:30 ČT2  a ve čtvrtek 11. července v 09:40 ČT2   
 

 

Farnost Mikulov zve v neděli 7. července 2013 do Pavlova, kde bude slavit kardinál Dominik 
Duka v 10.00 hodin slavnostní mši svatou ve farním kostele sv. Barbory v Pavlově. 

 

POMOC POSTIŽENÝM POVODNÍ  
V případě solidarity s oběťmi povodní v Čechách můžete přispět na finanční sbírku Charity ČR: 

 

 sbírkové konto - číslo účtu: 11998822/0800 u České spořitelny, VS 906. 
 

dárcovská SMS ve tvaru: DMS CHARITAPOMOC na číslo 87 777. 
(Cena jedné DMS je 30 Kč, z toho Charita ČR obdrží částku 27 Kč, službu zajišťuje Fórum dárců.)  

Více informací na www.charita.cz.  
 

Od května 2013 mohou senioři z celé republiky aktivně využívat internetový portál 
www.simeon.cz, první křesťansky zaměřený web pro starší lidi u nás. 

 

 

Charismatické společenství – II. pololetí 2013: 27. července, 31. srpna  

 
 
 
 
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 


